В ПАО Сбербанк

от ________________________________________

__________________________________________,

паспорт: серия (__|__|__|__( № (__|__|__|__|__|__| выдан ____________________________________

___________________________________________«____» _____________________ 20 ____ года

зарегистрированного(-ой) по адресу: __________

____________________________________________________________________________________,

являющегося(-ейся) Заемщиком/ Титульным созаемщиком по кредитному договору №________ от «___» ____________ 20___ года

Заявление

Прошу предоставить отсрочку в погашении основного долга с увеличением срока кредитования по кредитному договору №____________ от «___» ____________ 20___ года, заключенному с ____ _____________ (указывается ФИО Заемщика/Созаемщиков), в связи с увеличением стоимости строительства Объекта недвижимости.
Приложения:
· документы, подтверждающие увеличение стоимости строительства Объекта недвижимости
· копия Кредитного договора
· копия паспорта
Просьба предоставить ответ Банка на моё заявление следующим путем (выбрать нужное):

(  Почтой России на адрес, указанный в заявлении
(  Лично в руки (в подразделении Банка)

( На e-mail _________________________________________________
             ______________________________________________________________
 __________________

                                             (ФИО Заемщика/Титульного созаемщика, полностью)

                (подпись)

Контактный телефон ______________________

«___» ______________ 20___ г.